
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.25 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon 1

 11.53 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 11.50 A 12182 MESSADI , MEHDI FRA 5 CA Safor-Teika 3

 11.77 AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

 07.30 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent 5

 12.65 A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 4 Atletisme Dianium 6

V 24348 SENDIN LLOREDA, DAVID ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

 11.32 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium Extra

 11.60 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent Extra

 12.07 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon Extra

 12.54 A 12159 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 6 Atletisme Dianium Extra

 12.73 A 12158 PUIGCERVER LLORENS, DAMIA ESP 6 Atletisme Dianium Extra

V 23886 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Club Atletismo Extra

A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon Extra

V 23400 FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent Extra

V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 CA Safor-Teika Extra

V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo Extra

AA 3242 MARTÍ I SOLDEVILA, ROC MIFTAH ESP 7 Atletisme Dianium Extra

V 24216 MASCAROS LAPIEDRA, LUCAS ESP 4 CA Safor-Teika Extra

V 23854 PIQUERES SALES, JOAQUIM ESP 5 CA Safor-Teika Extra

V 24040 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 CA Safor-Teika Extra

V 23638 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo Extra

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la 

circular 46/2021 de Valencia y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV. Todos los cambios se 

realizarán únicamente en Secretaría de competición por los delegados acreditados según la normativa del campeonato.

Recordamos que los delegados de los equipos tendrán que presentar la composición de los equipos de relevos

en los tiempos establecidos en el reglamento, en Secretaría de Competición. Recordamos que el delegado 

(CLAUSULA COVID 19. CONSENTIMIENTO INFORMADO) sólo para Delegados de Club

de los participantes en este evento pueda regresar a sus destinos de origen teniendo en cuenta que la competición 
tiene la previsión de finalizar sobre las 21,30 horas de la noche del sábado 17 de Abril de 2021.

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Clausula%20COVID19%20Actualizado.pdf

100m MASC. AL_JM

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2021. Este será él

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los CLUBES tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace 

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v3.docx 

                 Circular 63/2021

               Valencia, 16 de Abril de 2021

Campeonato Autonómico de Clubes Sub20 AL 2021

               Castellón, 17 de Abril de 2021

NOTA: mediante el presente listado la Federación de Atletismo informa de la Relación de Atletas participantes en 

designado por cada Club será el Delegado COVID que velará por el cumplimiento de las normas establecidas

para el Campeonato en relación a los componentes de su propio equipo.

el Campeonato Sub20 de Aire Libre además de los entrenadores y delegados autorizados, en previsión de que alguno

PROTOCOLO COVID19 DE LA FACV
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Protocolo%20COVID19%20competiciones%20FACV.pdf 



V 23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent Extra

V 24310 SIMONYAN , DAVID UKR 5 CA Safor-Teika Extra

A 16265 WADOUD OUCHAN, ILIAS ESP 3 Atletisme Dianium Extra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:22.89 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon 1

 00:23.13 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 00:22.98 A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 CA Safor-Teika 3

 00:23.78 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 3 Centre Esp. Colivenc 4

 00:23.36 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent 5

 00:24.21 A 12160 GONZALEZ ALEMANY, MARIO ESP 5 Atletisme Dianium 6

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8438 PONS PERONA, JOSE MIGUEL ESP 5 Playas de Castellon 1

 00:51.76 VV 7841 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo 2

 00:50.41 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 CA Safor-Teika 3

AA 3309 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 Centre Esp. Colivenc 4

 00:58.11 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent 5

 00:53.15 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium 6

V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIAN ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8386 MADRIGAL DE LA VEGA, ANDREU ESP 3 Playas de Castellon (C.A.Vila-Real) 1

 02:01.12 V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Club Atletismo 2

 01:59.89 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 CA Safor-Teika 3

 02:09.23 AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent 5

 02:02.29 A 11690 PUIGCERVER LLORENS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium 6

V 24136 SOLERA FOLGADO, GONZALO ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11269 GARCIA PALOMINO, ALVARO ESP 2 Playas de Castellon 1

 04:09.05 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23819 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 4 CA Safor-Teika (C.A.La Rabosa) 3

 04:10.38 A 11986 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

 04:20.07 V 23725 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 5

 04:51.85 A 16285 BUIGUES DALMAU, OSCAR ESP 5 Atletisme Dianium 6

V 24352 HERNANDEZ PAUTIS, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 06:08.66 CS 8021 NEFFAT , SAMI MAR 3 Playas de Castellon 1

 06:44.88 V 23630 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23618 MORATAL SANCHIS, ROBERTO ESP 3 CA Safor-Teika 3

V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8126 ALVAREZ CARAVACA, MARIO ESP 2 Playas de Castellon 1

 09:46.22 V 23817 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 09:12.77 V 24063 FAUS FERRER, JHOEL ESP 4 CA Safor-Teika 3

 09:58.55 AA 3176 TERUEL SEMPERE, MIGUEL ESP 3 Centre Esp. Colivenc 4

V 24359 ALONSO MORENO, MARIO ESP 7 C.A. Torrent 5

200m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_JM

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m)_JM

3.000m MASC. AL_JM



 10:11.77 AA 3242 MARTÍ I SOLDEVILA, ROC MIFTAH ESP 7 Atletisme Dianium 6

V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon 1

 01:03.17 VV 7651 MARTINEZ GARCIA, VICTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 CA Safor-Teika 3

A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

 00:58.07 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 5

A 16265 WADOUD OUCHAN, ILIAS ESP 3 Atletisme Dianium 6

V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.24 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon 1

 08.07 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 24019 SAVINEN GUERRA, ANTTI ESP 5 CA Safor-Teika 3

 16.26 A 12098 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 5

 08.52 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium 6

V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,86 FV 1423 GOMEZ LUZON, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon 1

 1,73 V 23329 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 1,85 V 23836 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor-Teika 3

 1,61 A 16358 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 6 Centre Esp. Colivenc 4

 1,72 V 23904 MOLES STAINFORTH, POL ESP 4 C.A. Torrent 5

 1,41 AA 3408 LARROSA MARTINEZ, HECTOR ESP 6 Atletisme Dianium 6

V 24145 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,51 CS 7814 PAGES MERCHAN, MANEL ESP 2 Playas de Castellon 1

 3,73 V 23866 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 4,30 V 24219 MORATALLA ALONSO, VICTOR ESP 3 CA Safor-Teika 3

 3,70 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 3 Centre Esp. Colivenc 4

 4,27 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent 5

 2,30 A 12158 PUIGCERVER LLORENS, DAMIA ESP 6 Atletisme Dianium 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,68 CS 7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 2 Playas de Castellon 1

 7,37 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

 6,54 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 CA Safor-Teika 3

 6,18 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

 5,24 V 23989 GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent 5

 6,19 A 12159 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 6 Atletisme Dianium 6

V 24147 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14,09 CS 7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon 1

 13,15 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 13,24 V 23837 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 CA Safor-Teika 3

 12,00 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 Centre Esp. Colivenc 4

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_JM

Pértiga MASC. AL_JM

Longitud MASC. AL_JM

Triple Salto MASC. AL_JM



 13,54 V 23984 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent 5

 11,36 A 16259 MIRALLES PEDROS, MARC ESP 6 Atletisme Dianium 6

 10,66 V 23901 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8287 IAGAR , ALEXANDRU ANDREI ROU 5 Playas de Castellon 1

V 23679 PENADES VICEDO, ENRIQUE ESP 4 Valencia Club Atletismo (CAVA Stock Logistic) 2

 66,02 V 22168 GIMENO COTAINA, OSCAR ESP 2 CA Safor-Teika 3

A 10 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

A 16269 BENLLOCH BUENO, ROBERTO ESP 5 Atletisme Dianium 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 57,92 CS 7760 JIMENEZ GARCIA, PERE ESP 2 Playas de Castellon 1

 52,46 V 23337 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 41,88 V 22171 CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 CA Safor-Teika 3

AA 3310 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 5 Centre Esp. Colivenc 4

V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent 5

A 16268 FORNÉS GARCIA, GUILLERMO ESP 5 Atletisme Dianium 6

V 24363 ROMERO ESTELLES, HUGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16,78 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Playas de Castellon 1

 9,95 V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Club Atletismo 2

 12,42 V 22236 SEBASTIA CANET, ERIC ESP 3 CA Safor-Teika (Correr el Garbi) 3

A 3137 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

V 23395 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent 5

 9,38 A 12144 PEREZ PONS, VICENT ESP 3 Atletisme Dianium 6

V 24148 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 40,38 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon 1

 37,61 V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 22261 REQUENA GARCIA, UNAI ESP 3 CA Safor-Teika (Correr el Garbi) 3

AA 3308 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc 4

 34,66 V 22039 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent 5

A 16260 ZARAGOZA GARCIA, MARC ESP 5 Atletisme Dianium 6

V 23674 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon 1

CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon 1

CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon 1

V 23941 RIPOLL ONRUBIA, PAU ESP 3 Playas de Castellon 1

V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Club Atletismo 2

A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 CA Safor-Teika 3

V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 CA Safor-Teika 3

A 12182 MESSADI , MEHDI FRA 5 CA Safor-Teika 3

A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 CA Safor-Teika 3

A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

AA 3305 DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc 4

Martillo (6kg) MASC. _JM

Jabalina (800g) MASC._JM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

4x100m MASC. AL_ABM



A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 3 Centre Esp. Colivenc 4

AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

V 23400 FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent 5

V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent 5

V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 5

V 23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent 5

A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 4 Atletisme Dianium 6

A 16268 FORNÉS GARCIA, GUILLERMO ESP 5 Atletisme Dianium 6

A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium 6

A 16260 ZARAGOZA GARCIA, MARC ESP 5 Atletisme Dianium 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon 1

CS 8232 MOLLA GOMEZ, DIDAC ESP 5 Playas de Castellon 1

CS 8301 MORENO FERRADA, JOEL ESP 5 Playas de Castellon 1

CS 8277 PLANELL BERZOSA, RAUL ESP 5 Playas de Castellon 1

V 23886 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

V 24289 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

VV 7841 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo 2

SOLER, MANEL ESP CA Safor-Teika 3

PIQUERES, JOAQUIN ESP CA Safor-Teika 3

SIMONYAN, DAVID ESP CA Safor-Teika 3

MASCAROS, LUCAS ESP CA Safor-Teika 3

A 11986 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 4

AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 Centre Esp. Colivenc 4

V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent 5

V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent 5

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 5

V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent 5

A 16285 BUIGUES DALMAU, OSCAR ESP 5 Atletisme Dianium 6

A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium 6

A 12160 GONZALEZ ALEMANY, MARIO ESP 5 Atletisme Dianium 6

A 16265 WADOUD OUCHAN, ILIAS ESP 3 Atletisme Dianium 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 26:18.21 CS 8397 BROCH ALGUACIL, XAVIER ESP 6 Playas de Castellon 1

 28:30.66 V 23664 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 30:35.59 V 24223 PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 CA Safor-Teika 3

 21:52.8 V 23988 ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent 5

V 24382 RODRÍGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.56 CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon 1

 13.30 CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 1

 12.61 V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 12.90 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika 3

 07.90 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent 4

 13.04 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium 5

 13.25 CC 746 BOU SEGARRA, NOEMI ESP 5 C.A.Vila-Real 6

 08.43 V 24358 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges 7

 12.89 V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon EXTRA

 12.99 CS 8341 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 6 Playas de Castellon EXTRA

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

100m FEM. AL_JF



 13.11 CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon EXTRA

 13.40 CS 8133 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon EXTRA

 13.64 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 4 CA Safor-Teika EXTRA

 14.38 CC 747 MARTI MILIAN, ANA ESP 5 C.A.Vila-Real EXTRA

V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

A 12263 CHORNET PIERA, ANA ESP 5 Atletisme Dianium EXTRA

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor-Teika EXTRA

V 24309 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 CA Safor-Teika EXTRA

V 22504 FERRAIRO BATALLER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika EXTRA

A 16257 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 7 Atletisme Dianium EXTRA

A 16266 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium EXTRA

A 16258 MARTINEZ BERTOMEU, SOFIA ESP 6 Atletisme Dianium EXTRA

A 16233 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 7 Atletisme Dianium EXTRA

A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium EXTRA

V 24357 PERDIGUERO VALDEJUEZA, ZAIRA ESP 7 Atletisme Els Sitges EXTRA

A 16267 PUIG VEGA, LUCIA ESP 5 Atletisme Dianium EXTRA

A 12167 VAN BAAL , IVY SOFIA NED 5 Atletisme Dianium EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon 1

 00:26.28 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23597 CALABRIA MORELLÓ, ANDREA ESP 4 CA Safor-Teika 3

 00:26.82 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent 4

 00:27.22 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium 5

 00:29.63 CC 741 CARDA MARQUEZ, MARIA ESP 4 C.A.Vila-Real 6

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon 1

VV 7935 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

V 23942 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 CA Safor-Teika (Guadassuar Maskokotas) 3

 01:04.29 V 24106 CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent 4

 01:10.26 A 16266 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium 5

CC 745 SEGURA GARCIA, AITANA ESP 5 C.A.Vila-Real 6

V 24170 COLLADO MARTÍNEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:21.68 A 11215 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 4 CA Safor-Teika 3

 02:22.64 V 23648 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 02:25.42 CS 8231 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 5 Playas de Castellon 1

 02:38.42 A 12002 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 C.A. Torrent (CA Elche Decatlon) 4

 02:45.17 V 24345 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

 02:50.50 A 12161 REQUEJO RASTELL, AITANA ESP 5 Atletisme Dianium 5

CC 671 PERIS ALBA, ELENA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 05:16.92 V 23863 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 CA Safor-Teika (C.A.La Rabosa) 3

 05:32.37 V 24163 CRISPIN GUTIERREZ, LUNA ESP 4 Playas de Castellon 1

 05:33.10 A 12162 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 3 Atletisme Dianium (C.A.Llebeig) 5

 05:50.58 V 24231 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

CT 28517 ROBLEDA GRACIA, ERIKA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

CC 755 SORIA PETIT, PEPA ESP 4 C.A.Vila-Real 6

800m FEM. AL _JF

1.500m FEM. AL _JF

2.000m Obst. FEM._JF

200m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _JF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

CS 8179 CEREZO POZO, ELISA ESP 4 Playas de Castellon 1

A 12118 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 4 Atletisme Dianium (C.A.Llebeig) 5

VV 7839 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor-Teika 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:27.69 V 23654 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 12:22.25 A 16258 MARTINEZ BERTOMEU, SOFIA ESP 6 Atletisme Dianium 5

 12:26.84 CC 803 FABREGAT MIRALLES, LAIA ESP 7 C.A.Vila-Real 6

 18:51.96 V 23781 BRECO SANCHO, CARLA ESP 3 CA Safor-Teika 3

V 24406 MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges 7

V 23728 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent 4

CS 8443 SALES SALVADOR, MARA ESP 4 Playas de Castellon 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.48 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

 09.57 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent 4

 09.74 V 24011 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NHELETHY ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

 09.89 A 12167 VAN BAAL , IVY SOFIA NED 5 Atletisme Dianium 5

 22.33 CC 739 MACIAS VILAR, CARLA ESP 4 C.A.Vila-Real 6

CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 1

V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor-Teika 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:04.88 CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

 01:05.88 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium 5

 01:13.99 CS 7960 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 1

V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika 3

V 24233 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

V 24078 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Club Atletismo 2

V 22255 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,67 CS 7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon 1

 1,65 V 23997 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent 4

 1,64 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

 1,60 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika 3

 1,53 V 24404 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 1,41 A 16257 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 7 Atletisme Dianium 5

V 23972 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,91 CS 8097 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon 1

 3,46 V 23333 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 3,25 V 24061 ESCRIVA FONT, IRENE ESP 5 CA Safor-Teika 3

 3,10 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent 4

 2,20 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 2 Atletisme Dianium 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,62 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon 1

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF

Altura FEM. AL_JF

3.000m FEM. AL_JF

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_JF



 5,98 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 CA Safor-Teika 3

 5,89 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 4

 4,36 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium 5

 3,91 CC 805 LLORENS PERIS, INES ESP 6 C.A.Vila-Real 6

V 24357 PERDIGUERO VALDEJUEZA, ZAIRA ESP 7 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,40 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon 1

 11,10 V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 12,18 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor-Teika 3

 10,41 V 23996 RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent 4

 10,44 A 16233 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 7 Atletisme Dianium 5

 10,93 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

V 24344 GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,52 CS 8113 SAFONT LAMELAS, INES ESP 5 Playas de Castellon 1

 9,40 V 22454 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

 9,12 V 23838 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor-Teika 3

 9,88 V 24158 NAVARRO MONTOYA, ARIADNA ESP 5 C.A. Torrent 4

 8,99 A 12124 DOUGLAS , EVA GBR 3 Atletisme Dianium 5

CC 674 MORA ALCARAZ, GISELA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 35,76 CS 7921 PAUNER SERRA, ELENA ESP 3 Playas de Castellon 1

 27,10 V 23643 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 28,36 V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 CA Safor-Teika (C.A.La Rabosa) 3

 22,90 V 24108 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent 4

A 16267 PUIG VEGA, LUCIA ESP 5 Atletisme Dianium 5

 25,46 CC 756 CATALA GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.Vila-Real 6

V 24234 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 49,84 CS 8048 GIMENO CALZADILLA, AINHOA ESP 3 Playas de Castellon 1

V 23999 GRIGORE BABA, ANASTASIA ROU 4 Valencia Club Atletismo (CAVA Stock Logistic) 2

 48,82 V 22501 ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 CA Safor-Teika 3

A 16270 ESCOBAR MORENO, ELSA ESP 5 Atletisme Dianium 5

CC 677 VIDAL HERRERO, CRISTINA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 36,90 CS 7766 JULVE GIMENO, ALEXIA ESP 2 Playas de Castellon 1

V 23900 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

 40,64 V 22174 OLASO POZUELO, AINA ESP 2 CA Safor-Teika 3

A 12263 CHORNET PIERA, ANA ESP 5 Atletisme Dianium 5

CC 682 MANZANET SANCHIS, LAURA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

 23,20 V 23367 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 1

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Disco (1kg) FEM._JF

Triple Salto FEM. AL_JF

Martillo (4kg) FEM._JF

Jabalina (600g) FEM._JF

4x100m FEM. AL_ABF



V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon 1

CS 8341 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 6 Playas de Castellon 1

CS 8116 STIRBU MOLDOVAN, ALEXANDRA ESP 4 Playas de Castellon 1

V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

V 23597 CALABRIA MORELLÓ, ANDREA ESP 4 CA Safor-Teika 3

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor-Teika 3

V 24309 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 CA Safor-Teika 3

A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika 3

V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 4

V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent 4

V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent 4

V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 4

A 16266 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium 5

A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium 5

A 16267 PUIG VEGA, LUCIA ESP 5 Atletisme Dianium 5

A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium 5

CC 746 BOU SEGARRA, NOEMI ESP 5 C.A.Vila-Real 6

CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

CC 747 MARTI MILIAN, ANA ESP 5 C.A.Vila-Real 6

CC 810 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 5 C.A.Vila-Real 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8133 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon 1

V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon 1

CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon 1

CS 7977 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon 1

V 23655 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Club Atletismo 2

V 23673 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Club Atletismo 2

V 24353 SUCALA , JONUELA ALICIA ROU 4 Valencia Club Atletismo 2

V 22502 BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 CA Safor-Teika 3

V 23839 MASCARELL PEIRÓ, SARA ESP 5 CA Safor-Teika 3

V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika 3

A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 4 CA Safor-Teika 3

V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent 4

A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium 5

A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium 5

A 12161 REQUEJO RASTELL, AITANA ESP 5 Atletisme Dianium 5

A 12167 VAN BAAL , IVY SOFIA NED 5 Atletisme Dianium 5

CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

CC 741 CARDA MARQUEZ, MARIA ESP 4 C.A.Vila-Real 6

CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real 6

CC 810 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 5 C.A.Vila-Real 6

5.000m Marcha FEM. en pista_JF

4x400m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 32:55.81 CS 8270 JIMENEZ ESCRIG, PATRICIA ESP 5 Playas de Castellon 1

 27:42.20 V 23338 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2

 14:26.63 V 23787 CASANOVA PERIS, ANGELA ESP 5 CA Safor-Teika 3

V 23946 RUZZA RUIZ, ALESSIA ESP 5 C.A. Torrent 4

 29:06.25 V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

Teodoro Rodriguez Leyva
Lluis Torla Tena
Juan Vicente Escolano
Ivan Martinez Linuesa
Pau Roig Sanmiguel
Jose Vicente Gonzalez Ferrando
Antonio Simarro Rius
Rubén Ortiz García
Náyade Luján Castellblanque
David Melo Miñana
Miguel Angel Soler Nadal
Andrés Denia
Jose Clavier
Jose Miguel Barrios
Yolanda Belda
Sergio Palomino
Andrés Bertomeu
Miguel Angel Abellán Gómez
Jose Maria Martinez Sebastia
Manuel Ripollés Ruiz
Claudio Venziano
Jorge Gimeno
Manel Miralles 
Carlos Escrig
Tomás Fandiño
Jose Ortuño Perez
Vicent Navarro Miñana
Daniel Angles Ruiz
Rafael Blanquer Alcantud
Rafael Blanquer Angel
Manolo Arnás Serrano
Victor Revert Domenech
Amparo Rico Beltrán
Miquel Castillo Ruiz
Aina Fornés Catalá
Cesar Bas Pino
Manoli Alonso Salt
Sergio Polo
Joan Estruch

Tacko Diouf Diouf Valencia C.A. Femenino
Niurka Montalvo Amaro Valencia C.A. Masculino
Carlos Gimeno Ramón C.A. Dianium
Carmen Petit Miralles C.A. Vila-Real

Javier Cloquell López
Jose Luis Martinez Ortiz
Carlos Zorrilla
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